


 

Vilniaus apskrities archyve 

2013 metais apklausti 

309 asmenys 



7,59% 

11,78% 

1,57% 

1,83% 

1,31% 

1,05% 
2,88% 

9,42% 

36,65% 

11,26% 

8,12% 

6,54% 
dėl darbo stažo 

dėl nekilnojamojo turto 

dėl paveldėjimo bylos (liudijimo) 

dėl testamento 

dėl pirkimo-pardavimo sutarties 

dėl buto privatizavimo sutarties 

dėl teismo sprendimo 

dėl valdžios institucijų sprendimų 

dėl projektinių dokumentų 

dėl kitų dokumentų 

dėl kitų priežasčių 

mokslo tiriamojo darbo tikslu 



273 

88,35% 

26 

8,41% 

8 

2,59% 

2 

0,65% 

iki 3 min. 

3-5 min. 

6-15 min. 

> 15 min. 

apklausti 309 asmenys 



284 

91,91% 

25 

8,09% 

Taip 

Ne 

apklausti 309 asmenys 



278 

89,97% 

29 

9,39% 

2 

0,65% 

Labai gerai 

Gerai 

Vidutiniškai 

Blogai 

Labai blogai  

apklausti 309 asmenys 



308 

99,68% 

1 

0,32% 

Taip 

Ne 

apklausti 309 asmenys 



apklausti 264 asmenys 

241 

91,29% 

23 

8,71% 

  

Taip 

Ne 



307 

99,35% 

2 

0,65% 

Gerai 

Vidutiniškai 

Blogai 

apklausti 309 asmenys 



14 

1 

2 
1 1 

6 

3 

3 

3 

1 1 

Nepatogus darbo laikas: dirbti iki 17:30, 18:00, 

19:00 arba 20:00 

Dirbti dviem pamainom: rytinė ir vakarinė 

Dirbti šeštadieniais 

Pakeisti pietų pertrauką: anksčiau arba vėliau 

Daug dokumentų rusų kalba (apyrašai) 

Reikia elektroninės paieškos sistemos, 

prieinamos internete 

Internete prieinami užsakymai 

Skaitmeninti dokumentus ir padaryti juos 

prieinamus internete 

Leisti fotografuoti, kopijuoti savo įranga 

Brangios kopijavimo paslaugos 

Šalta skaitykloje 



 Taip ir toliau dirbti 

 Puikiai viskas 

 Visada maloniai aptarnauja. Malonu kreiptis 

 Radau viską, ko norėjau, ir taip greit. 

 Nuostabu. Dėkingas už paslaugas 

 Šaunios darbuotojos 

 Išsami informacija  


